adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 
Licitante Homologado e Adjudicado: GUILHERME ANADÃO MENDES, com sede na Rua 
Conceição do Rio Pardo, nº 2032, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrito no CPF 
nº 024.994.461-88, perfazendo o valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 14 de outubro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro